
• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 01 DE ABRIL DE 2025• COD. Nº 02• LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997

1

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: SERVIÇOS DE PRODUÇÃO DE RELEASE INSTITUCIONAL, 
REPRODUÇÃO DE VIDEOS, ACOMPNHAMENTOS DE EVENTOS 
INSTITUCIONAIS, APOIO TECNICO AS ENTREVISTAS E ELABORAÇÃOP DE 
PEÇAS PUBLICITÁRIAS. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº 
DV00008/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: 
Recursos não Vinculados de Impostos: 01.010 Câmara Municipal de Cuité de 
Mamanguape 000011 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 
JURÍDICA. VIGÊNCIA: até 26/03/2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara 
Municipal de Cuité de Mamanguape e: CT Nº 00012/2025 - 26.03.25 - NAPOLEAO 
ANGELO SOARES DO REGO - R$ 19.200,00.

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
CREDENCIAMENTO DE SERVIÇO Nº 00003/2025

Torna público que fará realizar através do Comissão de Contratação, chamamento 
público de serviço objetivando: Credenciamento de Leiloeiros Públicos Oficiais, 
pessoa física, mediante credenciamento, visando a alienação de bens móveis 
inservíveis pertencentes a esta Edilidade. Os interessados deverão apresentar 
envelope contendo a documentação e respectiva proposta até as 14:00 horas do dia 
18 de Abril de 2025, no endereço: Av. Severino Jorge de Sena, 1111 - Centro - Cuité 
de Mamanguape - PB. Neste mesmo local, data e horário será realizada a sessão 
pública para abertura do respectivo envelope. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 14.133/21; Lei Complementar nº 123/06; 
Decreto Municipal nº 02/24; e legislação pertinente, consideradas as alterações 
posteriores das referidas normas. Informações: das 13:00 as 17:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 993287104. E-mail: licitacuite@gmail.
com.
Edital: www.cuitedemamanguape.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br.

Cuité de Mamanguape - PB, 31 de Março de 2025
ALUIZIO DE ABREU RAMOS - Presidente da Comissão

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

Site: www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

• Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

TIRAGEM
05 EXEMPLARES


